1

基隆市輔大聖心高中 110學年度第 2學期課程發展委員會議紀錄

開會時間：111年 6月 17日(星期五) 13:00

開會地點：第二會議室

主 持 人：孔令堅校長          記    錄：蔡佳玲組長

出(列)席人員：如簽名檔

壹、主席致詞：(略)

貳、工作報告：(略)

參、提案討論：

案由一：確認 111學年度國中部各年級課程計畫審查事宜。

決議：討論後同意通過。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：

(一)請依本次會議決議事項，於 7月 18日前檢附相關資料函報市府備查。

(二)請將課程計畫依規上傳國教輔導團網站，並於開學前公告於本校網站。

陸、散會(13：40)